ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №1178 от 29 мая 2020 года
Принято  на 38-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы
от 28.01.2011 № 1602 «Об утверждении Порядка осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Псков»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с пунктом 7 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в приложение «Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Псков» к Решению Псковской городской Думы от 28.01.2011 №1602 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Псков» следующее изменение:
1) в абзаце втором пункта 10 раздела II слова «Должностные лица органов местного самоуправления направляют копию указанного акта в орган государственного земельного надзора.» заменить словами «Должностные лица органов местного самоуправления направляют копию указанного акта в течение 3 рабочих дней со дня составления акта проверки в орган государственного земельного надзора.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»

Глава города Пскова								Е.А. Полонская